
UCHWAŁA NR XVI/94/2019
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca: Uchwałę nr XV/87/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie: 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki 

opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a pkt 1, ust. 3 i 4a, w związku z art. 6j 
ust. 1 pkt 1 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XV/87/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie: wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty, § 6 
otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Traci moc uchwała nr VI/31/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie: 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 88445525-2C09-4FB5-B7D2-2F731A183F97. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVI/94/2019 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 grudnia 2019 r.

28 listopada 2019 r. Rada Miejska w Lwówku uchwaliła Uchwałę nr XV/87/2019 w sprawie: wyboru
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty.
Ustalając nowe stawki „opłaty śmieciowej”, w § 6 przedmiotowej uchwały, Rada derogowała przepisy
dotychczas obowiązujące. Niestety w zapisie § 6 popełniono błąd polegający na tym, że wpisano
niewłaściwy tytuł uchylanej uchwały. W związku z powyższym niezbędne jest dokonanie stosownej
zmiany.

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 88445525-2C09-4FB5-B7D2-2F731A183F97. Uchwalony Strona 1




